Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

18 февраля 2021 г. №52

г. Сухой Лог

О внесении изменений в приказ Управления образования от 27.08.2020 г.
№ 247 «О функционировании муниципальных образовательных

учреждений, реализующих программу дошкольного образования в
период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

(с дополнениями и изменениями приказа Управления образования от
24.12.2020 г. № 404)

В связи с переносом выходных дней в 2021 году с субботы 20.02.2021
года на понедельник 22.02.2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим функционирования муниципальных
образовательных учреждений, реализующие программу дошкольного
образования:

- 19.02.2021 г. с 07.00 Ч.-19.00 ч.;
- 20.02.2021 г. с 07.00 Ч.-16.00 ч.
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений,

реализующих программу дошкольного образования:
2.1. ознакомить работников учреждения, родителей воспитанников с

режимом работы муниципальных образовательных учреждений,
реализующих программу дошкольного образования:

- 19.02.2021 г. с 07.00 Ч.-19.00 ч.;
- 20.02.2021 г. с 07.00 Ч.-16.00 ч.;
2.2. 20.02.2021 г. провести единый санитарный день для проведения

генеральной уборки по типу заключительной дезинфекции в помещениях
образовательного учреждения, включая пищеблок.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
руководителей муниципальных образовательных учреждений, реализующих
программу дошкольного образования.

ТТ ТТЛ юНачальник___________________ * / / _________Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Фрисс Н.В., ДОУ, ОУ № 4,5,6,8

H.B. Фрисс, 8 (34373) 4-38-49